
 

 

 

 
   

Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 
 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

N° 003 DEL 18/01/2016 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: '“ aavvvviissoo  ppuubbbbll iiccoo  ddii   sseelleezziioonnee  ppeerr  ll ''  aasssseeggnnaazziioonnee  iinn  ccoonncceessssiioonnee  dd''uussoo  aa  ttii ttoolloo  oonneerroossoo  ddii   
llooccaall ii   ddii   pprroopprr iieettàà  ddeell   CCoommuunnee  ddii   NNaappooll ii ,,  aadd  uussoo  nnoonn  rreessiiddeennzziiaallee,,  iinn  ppiiaazzzzaa  MMuusseeoo  NNaazziioonnaallee  ee  
nneell llaa  GGaall lleerr iiaa  PPrr iinncciippee  ddii   NNaappooll ii ”” Approvazione graduatoria provvisoria  degli aventi diritto.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

     IL DIRIGENTE 
  
  Premesso che  

• il Servizio Demanio, Patrimonio e Politiche per la Casa, in ossequio al principio di 
trasparenza di cui al regolamento comunale approvato con delibera n. 6 del 28.2.2013, ha 
indetto  con determinazione n. 32 dell'11.8.2015, ha aprrovato  un avviso pubblico  per la  
selezione finalizzata all’assegnazione in concessione in uso, a titolo oneroso,deii   llooccaall ii   ddii   
pprroopprriieettàà  ddeell   CCoommuunnee  ddii   NNaappooll ii ,,  aadd  uussoo  nnoonn  rreessiiddeennzziiaallee,,  iinn  ppiiaazzzzaa  MMuusseeoo  NNaazziioonnaallee  ee  nneell llaa  
GGaall lleerriiaa  PPrriinncciippee  ddii   NNaappooll ii ;   

• con Disposizione Dirigenziale  n. 35 del 13.11.2015, il Servizio Politiche per la Casa ha 
nominato un'apposita commissione per la valutazione delle   istanze di partecipazione; 

 
Atteso che   

• Sono pervenuti, nei modi e nei termini previsti dall'avviso, giusta nota PG/843687 del 
30.10.2015  del Servizio Protocollo Generale, n. 78 plichi e n. 1 plico (PG 2015/852292 del 
3.11.2015) oltre il termine di scadenza fissato dall'avviso pubblico alla data del 30 .10.2015;  

• con i verbali del 23.11.2015 e del 25.11.2015 di seduta pubblica e del 10.12.2015 e 
dell'8.1.2016 di seduta riservata, la Commissione di valutazione ha esaminato le domande ed 
ha  ammesso ed escluso i partecipanti  riportati nell'elenco  che viene allegato alla presente 
per costituirne parte integrante e sostanziale 

 
DISPONE 

 
 Per quanto sopra riportato  
Approvare  la graduatoria  provvisoria  riferita ai  llooccaall ii   ddii   pprroopprriieettàà  ddeell   CCoommuunnee  ddii   NNaappooll ii ,,  aadd  uussoo  
nnoonn  rreessiiddeennzziiaallee,,  iinn  ppiiaazzzzaa  MMuusseeoo  NNaazziioonnaallee  ee  nneell llaa  GGaall lleerriiaa  PPrriinncciippee  ddii   NNaappooll ii ”” aventi i seguenti 
civ. X, XIV, XV, XVI e XVII- XVIII, XIX, XX, XXI, X XII, XXIII; XXIV, XXV, XVI, e civ.10 e 11 
di Piazza Museo Nazionale,come riportata nell'elenco allegato alla presente per formarne parte 
integrante e sostanziale. 
 
Che, entro e non oltre 10 giorni successivi alla pubblicazione della presente graduatoria, i 
partecipanti potranno presentare eventuali ricorsi avverso la stessa.  
 
Pubblicare il presente atto sul sito web  e all'albo pretorio.  
          
 
 

 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Dirigente 
 dott.ssa Assunta Malinconico 
 
 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del d.lgs.  n° 82 
del 07/03/2005, e ss. mm. ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale negli archivi informatici 
del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del d.lgs. 82/2005. 


		2016-01-22T07:35:05+0000
	Assunta Malinconico




